4

[image: image1.png]Sag

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2018

	№
	606-П

	г. Киров

О внесении изменений в некоторые
постановления Правительства Кировской области
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений                              в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи                       с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений          в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Кировской области от 03.03.2008 № 222-ЗО «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области                  от 30.05.2008 № 133/206 «О разграничении имущества, находящегося                 в муниципальной собственности муниципального образования Верхошижемский муниципальный район Кировской области, между муниципальными образованиями Верхошижемский муниципальный район Кировской области и вновь образованными городским и сельскими поселениями Верхошижемского района», утвердив изменения в Перечне имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Верхошижемский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного Муниципального образования Калачиговское сельское поселение Верхошижемского района Кировской области, согласно приложению № 1.

2. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 30.05.2008 № 133/207 «О разграничении имущества, находящегося                      в муниципальной собственности муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области, между муниципальными образованиями Орловский муниципальный район Кировской области и вновь образованными городским и сельскими поселениями Орловского района»,       утвердив изменения в Перечне имущества, безвозмездно передаваемого           из муниципальной собственности муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования Орловское городское поселение Орловского района Кировской области, согласно приложению № 2.

3. Внести в постановление Правительства Кировской области                   от 26.06.2008 № 136/247 «О разграничении имущества, находящегося                 в муниципальной собственности Муниципального образования Подосиновский муниципальный район Кировской области, между муниципальными образованиями Подосиновский муниципальный район Кировской области и вновь образованными городским и сельскими поселениями Подосиновского района» следующие изменения:
3.1. Утвердить изменение в Перечне имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности Муниципального образования Подосиновский муниципальный район Кировской области           в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования Утмановское сельское поселение Подосиновского района Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 3.

3.2. Утвердить изменение в Перечне имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности Муниципального образования Подосиновский муниципальный район Кировской области           в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования Яхреньгское сельское поселение Подосиновского района Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 4.

4. Внести в постановление Правительства Кировской области                   от 01.08.2008 № 141/305 «О разграничении имущества, находящегося                 в муниципальной собственности муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области, между муниципальными образованиями Яранский муниципальный район Кировской области и вновь образованными городским и сельскими поселениями Яранского района» следующие изменения:
4.1. Утвердить изменения в Перечне имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области                     в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования Яранское городское поселение Яранского района Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 5.

4.2. Утвердить изменения в Перечне имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области                      в муниципальную собственность вновь образованного Муниципального образования Шкаланское сельское поселение Яранского района Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 6.

И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А.А Чурин

_1063609826